
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 e-mail:mares@mesto-blatna.cz 

 

*mublx00a6lvj* 
 

MUBLX00A6LVJ 

     
     
    

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00  Praha 4 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
OVÚP/6312/2019/KK Ing. Tomáš Mareš  15.1.2020  
Číslo jednací 
MUBL   838/2020 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
které zastupuje Valbek, spol. s. r. o., IČO 48266230, Parková 1205/11, 326 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel") dne 30.4.2019 podal a dne 10.1.2020 naposledy doplnil žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: 

“I/20 Hněvkov - Sedlice (Přeložka silnice I. třídy)“ 

 

na pozemcích: 

parc. č. 207/1, 207/14, 207/15, 250/3, 253/1, 264/4, 270/1, 274, 315/1, 315/4, 315/5, 646/1, 650, 654/1, 
656, p. p. k. 207/1/d1, 207/1/d2, 250/1, 253/1, 253/2, 264/4, 270, 271, 274, 292, 296, 297, 298, 301, 
304/1, 315/2, 315/3, 315/4, 315/5, 315/8, 315/9, 323, 327/1, p. p. p. 315/1, 315/12, 315/13, 315/14, 
315/15, 315/17 v katastrálním území Hněvkov u Mačkova,  

parc. č. 36/2, 36/3, 36/4, 36/34, 36/38, 36/39, 36/43, 36/44, 36/45, 36/50, 36/58, 36/59, 36/60, 37, 43/1, 
46/1, 48/2, 145 v katastrálním území Němčice u Sedlice,  

st. p. 190, parc. č. 738/3, 740/1, 748, 750, 752, 753, 754, 764, 765, 767, 774, 775, 776, 779, 781/1, 786, 
787, 789/1, 789/2, 789/3, 789/4, 789/5, 789/6, 789/7, 796/6, 796/15, 796/16, 796/19, 796/22, 796/23, 
796/24, 796/25, 798, 828/1, 828/15, 828/22, 828/23, 828/26, 828/31, 828/32, 828/33, 849/7, 849/10, 
849/15, 849/16, 849/17, 849/36, 849/43, 849/44, 849/60, 849/69, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 885/10, 
885/11, 885/19, 892/4, 893, 894, 895, 897, 898, 907/6, 907/7, 907/10, 907/12, 907/13, 907/14, 907/15, 
907/17, 910/1, 910/2, 910/3, 910/5, 914/1, 914/2, 915/2, 916, 917, 918, 919/1, 919/2, 919/3, 919/4, 919/5, 
919/6, 919/7, 948/6, 948/9, 948/10, 948/17, 970/2, 970/3, 970/4, 971/1, 971/3, 971/4, 971/6, 971/7, 972/2, 
972/3, 972/4, 975/2, 980/4, 986/3, 986/4, 987/1, 987/2, 987/3, 987/4, 987/5, 987/6, 987/7, 987/8, 988/2, 
988/4, 994, 996, 998, 1001/1, 1003/2, 1014/6, 1014/7, 1014/8, 1014/9, 1014/10, 1014/11, 1014/12, 
1014/13, 1016, 1017, 1018/1, 1018/2, 1137/31, 1167/47, 1167/49, 1175/7, 1175/8, 1175/9, 1175/10, 
1185/1, 1185/2, 1185/3, 1185/4, 1185/5, 1186/1, 1187/1, 1187/2, 1189/2, 1189/50, 1189/51, 1189/52, 
1189/53, 1189/54, 1189/55, 1189/56, 1189/57, 1189/58, 1189/64, 1189/66, 1189/67, 1191, 1208/2, 
1209/64, 1209/78, 1209/79, 1209/80, 1209/81, 1209/82, 1209/83, 1209/84, 1209/85, 1209/86, 1209/98, 
1209/100, 1209/102, 1210/5, 1211/1, 1211/15, 1211/18, 1211/19, 1211/20, 1211/21, 1211/22, 1211/24, 
1211/26, 1211/35, 1211/48, 1211/50, 1328/45, 1328/46, 1328/47, 1329/1, 1329/2, 1329/5, 1329/9, 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 2 

 
1329/13, 1329/14, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/20, 1329/21, 1329/22, 1329/23, 
1329/24, 1329/25, 1329/26, 1329/37, 1329/38, 1329/60, 1329/61, 1329/64, 1329/66, 1329/67, 1329/68, 
1336/2, 1336/3, 1339/1, 1339/2, 1339/3, 1340/16, 1340/18, 1371/4, 1463/1, 1463/3, 1468/3, 1468/14, 
1468/15, 1468/19, 1950/1, 1950/2, 1959/15, 1959/17, 1959/18, 1962/1, 1965/11, 1965/12, 1965/17, 
1966/5, 1966/6, 1966/7, 1966/8, 1966/9, 1968/5, 1968/9, 1968/10, 1974/10, 1974/11, 1978/2, 1978/4, 
1980/2, 1986/6, 1986/7, 1989/1, 2035, 2052/1 v katastrálním území Sedlice u Blatné,  

parc. č. 164/1, 178, 179/1, 179/2, 184/1, 184/3, 409, p. p. k. 161, 162, 171, 173, 178, 179, 184/1, 184/3, 
185/1, 185/2, 188/1, 188/2 v katastrálním území Pacelice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 

 Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny Po a St 7.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30-10.30 hod.). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30 účastníků), budou 
písemnosti v tomto řízení doručovány dle zákona č. 416/2009 Sb, § 2, odst. 5. Podle tohoto zákona se 
oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................  Sejmuto dne: .................................... 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 
I. účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Valbek, spol. s. r. o., IDDS: bebs53h 
 
II. účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Zuzana Adamcová, Nádražní č.p. 413, 387 32  Sedlice u Blatné 
Ing. Zdeňka Babková, Ke Spravedlnosti č.p. 719, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Marie Bambuschcková, Sedlice, 387 32  Sedlice u Blatné 
František Barcal, Palackého č.p. 45, 387 32  Sedlice u Blatné 
Věra Bartošová, Mačkov č.p. 74, 388 01  Blatná 
Danuška Bartůňková, Nová č.p. 503, 417 31  Novosedlice 
Ing. Radvan Bednář, Sudoměř č.p. 34, Čejetice, 386 01  Strakonice 1 
Jana Bedušová, Boudy č.p. 73, 398 04  Čimelice 
Petr Běloušek, Nádražní č.p. 264, 387 32  Sedlice u Blatné 
Věra Benátská, Brněnská č.p. 2560, 470 06  Česká Lípa 6 
Jaroslava Benešová, Mírové nám. č.p. 1623, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Marie Beránková, 1. máje č.p. 49, 387 32  Sedlice u Blatné 
Veronika Bílá, Výstavní č.p. 890, 389 01  Vodňany II 
Marie Bízková, Mírová č.p. 424, 385 01  Vimperk II 
Štěpánka Blažková, Mírová č.p. 909, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Bohumír Bouška, Pražská č.p. 1083, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Lubomír Bouška, nám. Svobody č.p. 20, 389 01  Vodňany 
Josef Brabec, náměstí T. G. Masaryka č.p. 131, 387 32  Sedlice u Blatné 
Ing. Zdeněk Bukovský, Pod vrstevnicí č.p. 1104/15, 140 00  Praha 4-Krč 
František Čaloun, Havlíčkova č.p. 300, 387 32  Sedlice u Blatné 
Lenka Česká, Spálená č.p. 54, 388 01  Blatná 
Ing. Dana Dobiášová, Pražská č.p. 997, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
František Dolejš, náměstí T. G. Masaryka č.p. 119, 387 32  Sedlice u Blatné 
Dana Dolejšová, náměstí T. G. Masaryka č.p. 119, 387 32  Sedlice u Blatné 
František Doušek, Jeronýmova č.p. 400, 387 32  Sedlice u Blatné 
Jan Doušek, Sídliště 2 č.p. 339, 387 32  Sedlice u Blatné 
Zdeněk Doušek, Sídliště 2 č.p. 338, 387 32  Sedlice u Blatné 
Vlastimil Drastík, náměstí T. G. Masaryka č.p. 42, 387 32  Sedlice u Blatné 
Veronika Drastíková, náměstí T. G. Masaryka č.p. 42, 387 32  Sedlice u Blatné 
Milena Drobníčková, Jabloňová č.p. 543, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Drůba, Sídliště 2 č.p. 396, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Filcová, Mačkov č.p. 50, 388 01  Blatná 
Václav Filec, Mačkov č.p. 50, 388 01  Blatná 
Josef Fuksa, Havlíčkovo náměstí č.p. 700/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Jiří Geissler, IDDS: 7th5d5i 
František Hajdekr, Fűgnerova č.p. 453, 387 73  Bavorov 
Květuše Hajná, 9. května č.p. 477, 388 01  Blatná 
Václav Hála, Sídliště 2 č.p. 339, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Hálová, Sídliště 1 č.p. 316, 387 32  Sedlice u Blatné 
Karel Hanzlík, Vídeň, Austria 
Anna Hanzlíková, Vídeň, Austria 
Marie Harášková, Holušice č.p. 8, Sedlice, 388 01  Blatná 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 4 

 
Milan Havlíček, Kocelovice č.p. 83, 387 42  Kocelovice 
Ing. Karel Havlík, Brigádnická č.p. 806, 388 01  Blatná 
Ing. Michal Houska, Fráni Šrámka č.p. 167, Vnitřní Město, 397 01  Písek 1 
Jitka Hovorková, Zahradní č.p. 399, 387 32  Sedlice u Blatné 
Josef Hrabal, Hněvkov č.p. 7, 388 01  Blatná 
Jan Hruška, Záboří č.p. 116, 387 34  Záboří u Blatné 
Taťana Chalupská, Vysočanská č.p. 235/97, 190 00  Praha 9-Střížkov 
Ladislav Kalbáč, Trnovanská č.p. 1530/6, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Irena Klasová, Komenského č.p. 311, 387 32  Sedlice u Blatné 
Ladislav Klecán, Tržní č.p. 281, 386 01  Strakonice 1 
Ing. Dalibor Knittel, IDDS: i9ipbay 
Alena Kočárková, Průhon č.p. 374/18, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Jarmila Kolesová, Mikoláše Alše č.p. 709, 386 01  Strakonice 1 
Vladimír Komorád, Jirečkova č.p. 1014/13, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jiří Kopáček, Hněvkov č.p. 5, 388 01  Blatná 
Jiří Kopáček, Hněvkov č.p. 5, 388 01  Blatná 
Václav Kopáček, Dlouhá č.p. 971, 388 01  Blatná 
Tomáš Kopřiva, Pod Slovany č.p. 1976/6, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
JUDr. Stanislava Kopřivová, Pod Slovany č.p. 1976/6, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
František Kopta, Sedlice č.p. 124, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Koptová, Sedlice č.p. 124, 387 32  Sedlice u Blatné 
Miroslav Kostohryz, Hněvkov č.p. 1, 388 01  Blatná 
Robert Kotoun, Kostelní č.p. 127, 387 32  Sedlice u Blatné 
Josef Koubek, Brigádnická č.p. 829, 388 01  Blatná 
Jan Kozák, Zahradní č.p. 351, 387 32  Sedlice u Blatné 
Vincenc Kozák, Zahradní č.p. 394, 387 32  Sedlice u Blatné 
Anna Kozáková, Dominikánská č.p. 264/2, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Hana Kozohorská, Nádražní č.p. 232, 387 32  Sedlice u Blatné 
Jiřina Králová, Řečice č.p. 14, 388 01  Blatná 
Jiří Krejčí, Ševčíkova č.p. 32, 341 01  Horažďovice 
Michal Křišťan, Komenského č.p. 364, 387 32  Sedlice u Blatné 
Jana Kuchařová, Nádražní č.p. 323, 387 32  Sedlice u Blatné 
Zdeněk Kylberger, Jeronýmova č.p. 244, 387 32  Sedlice u Blatné 
Václav Lebeda, Velký vrch č.p. 901, 388 01  Blatná 
Ludmila Lebedová, K vysoké cestě č.p. 449/12, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Tomáš Liška, Pamětice č.p. 61, Drhovle, 397 01  Písek 1 
Ing. Jiří Mach, U Hřiště č.p. 879, 280 02  Kolín 2 
Veronika Machová, Chanovice č.p. 11, 341 01  Horažďovice 
Eva Matějková, Hněvkov č.p. 27, 388 01  Blatná 
Jan Matějovský, Na Ohradě č.p. 92, 386 01  Strakonice 1 
Karel Matějovský, Palackého č.p. 43, 387 32  Sedlice u Blatné 
Michal Matějovský, Hosínská č.p. 340, 373 67  Borek 
Luboš Mišiak, Pod Velkou č.p. 349, 387 32  Sedlice u Blatné 
Anna Miziová, Hrabinská č.p. 1433/46, 737 01  Český Těšín 1 
Mgr Dana Mokrá, U střešovických hřišť č.p. 621/15, Praha 6-Střešovice, 169 00  Praha 69 
Josef Motyka, Na Pahorku č.p. 1869, 397 01  Písek 1 
Jaroslav Moucha, Palackého č.p. 144, 387 32  Sedlice u Blatné 
Vladimír Mráz, Nad Lomnicí č.p. 1256, 388 01  Blatná 
Hana Mrázová, Krále Jiřího z Poděbrad č.p. 842, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Ing. Jaroslav Mrvík, Komenského č.p. 380, 387 32  Sedlice u Blatné 
Libor Musil, Rütistrasse č.p. 37, 9050  Appenzell, Švýcarská konfederac 
Michal Náhlík, K Chlumu č.p. 215, 330 02  Dýšina 
Markéta Náhlíková, Náměstí Míru č.p. 30, 330 02  Dýšina 
Zdeňka Nejedlá, Zahradní č.p. 405, 387 32  Sedlice u Blatné 
Václav Nosek, IDDS: 7g3du3v 
Jana Nosková, Kestřany č.p. 116, 398 21  Kestřany 
Jaroslav Novák, Sídliště 1 č.p. 305, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Novotná, Charvatce č.p. 5, Martiněves, 411 19  Mšené-lázně 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 5 

 
Jan Novotný, Na Tržišti č.p. 583, 388 01  Blatná 
František Očenášek, Čelakovského č.p. 1124, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Ing. Světlana Okrouhlíková, Jugoslávských partyzánů č.p. 955/46, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Ivan Pašek, Hilmarova č.p. 979/2, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Marie Pípalová, Bělojarská č.p. 1466, 347 01  Tachov 1 
Jana Plicková, Pavlišovská č.p. 2296/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Jana Podhorská, Kostelní č.p. 123, 387 32  Sedlice u Blatné 
Věra Podhorská, Pacelice č.p. 1, Škvořetice, 388 01  Blatná 
Ing. Alena Polanská, Bellušova č.p. 1850/16, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Alena Polanská, Bellušova č.p. 1850/16, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Vlasta Ponikelská, Nádražní č.p. 189, 387 32  Sedlice u Blatné 
RNDr. Antonín Pospíšil, Havlovská č.p. 1276/19, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Jana Prekopová, Stavbařů č.p. 212, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 
Eduard Prexl, Pod Velkou č.p. 429, 387 32  Sedlice u Blatné 
Soňa Ptáčková, Vajdova č.p. 1029/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jarmila Pytlíková, Čižice č.p. 88, 332 09  Čižice 
Danuše Rádrová, Řečická č.p. 34, 388 01  Blatná 
Olga Ratajová, Jiráskova č.p. 743, 388 01  Blatná 
Alexander Raýman, Lažany č.p. 29, 388 01  Blatná 
Marie Rejlová, Havlíčkova č.p. 3, 387 32  Sedlice u Blatné 
Běla Richtrová, Školní č.p. 1620, 347 01  Tachov 1 
Květa Rysová, Zahradní č.p. 381, 387 32  Sedlice u Blatné 
Vojtěch Řehoř, Komenského č.p. 430, 387 32  Sedlice u Blatné 
Anna Řepová, Nerudova č.p. 588, 388 01  Blatná 
Jiří Říha, Buzice č.p. 13, 388 01  Blatná 
Jan Sadílek, Ráztely č.p. 10, Mirovice, 398 04  Čimelice 
Ing. Luboš Sedláček, Zázvorkova č.p. 1998/24, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
MUDr. Jana Semiginovská, Slovinská č.p. 1041/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Alena Schwarzová, Jaromíra Malého č.p. 2195, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Jiřina Smetanová, Jeronýmova č.p. 64, 387 32  Sedlice u Blatné 
Jan Smíšek, Kralická č.p. 1082/18, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Bohumil Smola, Sídliště 1 č.p. 306, 387 32  Sedlice u Blatné 
Miloš Smola, Nerudova č.p. 819, 388 01  Blatná 
Petr Smola, K Blahobytu č.p. 1788, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Karel Soukup, Školní č.p. 40, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 
Petr Soukup, U Čertova kamene č.p. 1020, 388 01  Blatná 
Hana Soukupová, Havlíčkova č.p. 4, 387 32  Sedlice u Blatné 
Libuše Soukupová, tř. J. P. Koubka č.p. 15, 388 01  Blatná 
Ludmila Soukupová, Havlíčkova č.p. 200, 387 32  Sedlice u Blatné 
Zdeňka Soukupová, Palackého č.p. 112, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Suchopárová, Na Tržišti č.p. 810, 388 01  Blatná 
Jana Sulková, Sídliště 2 č.p. 321, 387 32  Sedlice u Blatné 
Leopold Süss, Sedlice, 387 32  Sedlice u Blatné 
Leopoldina Süssová, Sedlice, 387 32  Sedlice u Blatné 
Jana Sýbková, Velký vrch č.p. 890, 388 01  Blatná 
Mária Šafaříková, Hněvkov č.p. 15, 388 01  Blatná 
Dušan Šavrda, Havlíčkova č.p. 13, 387 32  Sedlice u Blatné 
Karel Šavrda, Řepice č.p. 153, 386 01  Strakonice 1 
Miroslav Šavrda, náměstí T. G. Masaryka č.p. 138, 387 32  Sedlice u Blatné 
Pavel Šavrda, Nádražní č.p. 404, 384 11  Netolice 
Petr Šavrda, Škvořetice č.p. 93, 388 01  Blatná 
Vladimír Šavrda, Pacelice č.p. 6, 388 01  Blatná 
Anežka Šavrdová, Palackého č.p. 18, 387 32  Sedlice u Blatné 
Bohumila Šavrdová, Pacelice č.p. 6, Škvořetice, 388 01  Blatná 
Stanislav Šilhan, Marie Majerové č.p. 940, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Vladimír Šilhan, Kpt. Stránského č.p. 997/1, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Jiřina Šilhánová, Nerudova č.p. 729, 388 01  Blatná 
Hana Šindelářová, Nádražní č.p. 420, 387 32  Sedlice u Blatné 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 6 

 
Václav Šlajs, Hněvkov č.p. 24, 388 01  Blatná 
Jiří Šorna, Na Bílé husi č.p. 820, 388 01  Blatná 
Milan Šoule, 5. května č.p. 1202, 399 01  Milevsko 1 
František Štěpán, Palackého č.p. 141, 387 32  Sedlice u Blatné 
Robert Štěpán, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 387 32  Sedlice u Blatné 
Tomáš Štěpán, Nádražní č.p. 198, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Štérová, Jeronýmova č.p. 164, 387 32  Sedlice u Blatné 
Marie Štrosová, Cihlářská č.p. 439, Hradiště, 397 01  Písek 1 
Alice Štvánová, Drahenická č.p. 634, 262 72  Březnice 
Emilie Šulcová, Smetanova č.p. 872, 389 01  Vodňany II 
Jiřina Švábová, Kostelní č.p. 216, 387 32  Sedlice u Blatné 
Mgr. Libuše Švecová, Jeronýmova č.p. 2018, 387 32  Sedlice u Blatné 
František Talian, Kostelní č.p. 249, 387 32  Sedlice u Blatné 
Zdeňka Talianová, Kostelní č.p. 249, 387 32  Sedlice u Blatné 
Emanuel Tesař, Kozárovice č.p. 131, 262 84  Zalužany 
Jana Toombsová, Soběslavská č.p. 2249/23, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Ing. František Toufar, ČKAIT: 0101034, Hálova č.p. 1226, 388 01  Blatná 
Vladimír Toufar, B. Němcové č.p. 1067, 388 01  Blatná 
Mgr. Jana Tučková, Lesní č.p. 222, 267 29  Zadní Třebaň 
Jan Tůma, Bezdědovice č.p. 103, 388 01  Blatná 
Mgr. Marie Tvrdá, Pod Lipami č.p. 2549/58, 130 00  Praha 
Ivo Tvrdik, Máchova č.p. 944, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vilém Tvrdík, Máchova č.p. 944, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jan Tvrdý, Písecká č.p. 537, 388 01  Blatná 
Jiří Týma, Pacelice č.p. 9, Škvořetice, 388 01  Blatná 
Růžena Vačkářová, 1. máje č.p. 340, 387 32  Sedlice u Blatné 
Olga Vajnerová, Sedlice č.p. 150, 387 32  Sedlice u Blatné 
Josef Váně, Buková č.p. 292, Dražejov, 386 01  Strakonice 1 
Martina Větrovská, Cerhonice č.p. 68, 398 04  Čimelice 
Josef Vlasák, Zaječice č.p. 107, 251 67  Pyšely 
Pavel Vohryzka, Hajany č.p. 67, 388 01  Blatná 
Zdeněk Vohryzka, Dlouhá č.p. 1002, 388 01  Blatná 
Božena Vokatá, 9. května č.p. 571, 384 11  Netolice 
Jaroslava Vonášková, Nádražní č.p. 247, 387 32  Sedlice u Blatné 
Ing. Jaroslav Zahradník, Nerudova č.p. 1031, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Daniel Zíka, Husova č.p. 235, 387 32  Sedlice u Blatné 
Agro Sedlice, a.s., IDDS: zb3cm8c 
ČD-Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
E.ON Distribuce, a. s., IDDS: nf5dxbu 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Město Blatná, IDDS: ih3bzwr 
Město Sedlice, IDDS: 46kb4f7 
Občanské sdružení na ochranu české přírody, Harmonická č.p. 1415/17, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Obec Škvořetice, IDDS: i9eamuf 
Omega company s.r.o., Sídlištní č.p. 245/18a, Praha-Lysolaje, 165 00  Praha 620 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Římskokatolická farnost Sedlice u Blatné, Na Příkopech č.p. 1, 388 01  Blatná 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Zemědělské družstvo Bělčice, IDDS: z6gcv2c 
Zemědělství Blatná, a.s., IDDS: wyitepy 
Roman Říha, Lom č.p. 13, 388 01  Blatná 
 



Č.j. MUBL   838/2020 str. 7 

 
III. účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
Parc. č. 1328/49, 1328/3, 1978/1, 1328/48, 1978/3, 1329/39, 1329/40, 1329/37, 1329/36, 1329/65, 
1209/99, 1199/5, 1204, 1189/65, 1200, 1199/4, 1199/3, 1199/2, 1199/1, 1198/2, 1198/1, 1197, 1196, 
1195, 1194, 1193/2, 1192/2, 1329/27, 1329/28, 1329/29, 1329/30, 1329/31, 1329/23, 1329/33, 1329/34, 
1329/35, 1329/36, 1189/59, 1189/60, 1209/87, 1209/88, 1209/89, 1209/90, 1192/1, 1175/5, 1167/43, 
1175/6, 1167/44, 1167/45, 1176, 1167/42, 1167/24, 1167/29, 1147/20, 1141, 2079, 981/2, 981/1, 980/3, 
977, 980/11, 980/2, 986/5, 1137/27, 986/2, 988/3, 988/1, 1137/26, 1967, 1965/20, 1965/10, 948/7, 948/5, 
1966/6, 1966/4, 1966/13, 1966/3, 1014/14, 1966/11, 1966/10, 1971/2, 1014/5, 1032/12, 1014/4, 1014/3, 
1014/2, 1962/6, 907/18, 915/1, 907/11, 907/5, 907/8, 907/9, 876/8, 876/7, 876/6, 910/7, 976/9, 885/18, 
885/9, 849/42, 849/45, 849/40, 892/2, 892/4, 892/1, 847, 751, 756, 757, 755, 763, 849/23, 828/35, 
796/27, 796/26, 785, 791, 796/5, 796/6, 1959/22, 828/17, 828/4, 804, 789/8, 788, 772, 773, 771/2, 770, 
769, 796/17, 796/18, 828/25, 849/9, 745, 747, 742/2, 741/3, 849/35, 739/2, 2045, 734/1, 849/61, 885/12, 
885/25, 712/42, 712/43, 1960/2, 1960/3, 1960/11, 910/4, 1960/8, 910/6, 919/8, 1960/6, 1960/5, 1960/7, 
907/16, 1960/6, 919/11, 919/10, 919/9, 1960/10, 849/54, 1010/1, 1008/2, 1007/1, 1006/8, 1003/1, 1002, 
1000/1, 999/2, 997/2, 2039, 956/6, 999/1, 997/1, 948/11, 1965/13, 972/6, 972/1, 974, 972/5, 973/1, 973/5, 
973/2, 969/3, 966, 968, 969/2, 970/5, 969/1, 969/9, 961/11, 961/13, 961/10, 1186/3, 1186/2, 961/9, 
1973/3, 1974/7, 1187/3, 1167/48, 1167/46, 1189/70, 1189/76, 1189/49, 1209/77, 1329/12, 1189/47, 
1189/48, 1329/4, 1329/1, 1980/1, 1468/1, 1468/17, 1468/22, 1468/18, 1472/8, 1463/2, 1472/12, 1464/3, 
1464/2, 1464/1, 1462/2, 1462/3, 1340/8, 1340/22, 1340/21, 1340/6, 1340/1, 1340/17, 1340/2, 1338, 
1340/23, 1340/5, 1986/4, 1986/5, 1371/1, 1352, 1328/44, 1202/7, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 
1329/49, 1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/63, 1209/95, 1189/61, 1209/94, 1329/62, 
1209/92, 1329/59, 1210/2, 1209/93, 1209/123, 1210/3, 1209/101, 1210/4, 1210/6, 1209/104, 1211/37, 
1235, 1211/25, 1211/27, 1211/28, 1211/29, 1211/30, 1211/31, 1211/4, 1211/5, 1211/6, 1211/23, 2025/2, 
2025/3, 2025/4, 1211/49, 1211/2, 1974/1, 1211/3, 1079/33, 1079/49, 1099, 1079/38, 1079/48, 1079/47, 
1167/25, 1167/15, 1167/51, 1167/4, 1202/1, 1189/69, 1209/21, 1209/20, 1189/68, 1209/97, 1189/63, 
1209/96, 1189/62, 1202/5, 1202/6, 1202/8 v katastrálním území Sedlice u Blatné,   
parc. č. 853/1, 797/1 v katastrálním území Škvořetice, 
parc. č. 36/57, 36/56, 144/3, 36/55, 36/54, 36/53, 36/52, 39, 40, 36/47, 36/51, 144/2, 44, 36/46, 46/2, 
46/5, 48/1, 36/33, 52/3, 52/2, 55/2, 36/30, 52/1, 57, 58, 36/31, 36/40, 16/2, 33/2, 35/2 v katastrálním 
území Němčice u Sedlice,  
parc. č. 315/1, 315/4, 315/5, 315/1, 207/5, 207/11, 207/12, 250/3, 654/2, 264/5, p. p. k. 315/16, 315/6, 
315/15, 315/10, 315/11, 323, 655/1, 308, 304/2, 250/3, 278/1, 279/1, 280/1, 281/1, 285/1, 286/1, 287, 
288, 289, 290 v katastrálním území Hněvkov u Mačkova, 
parc. č. 111, 164/1, 179/1, 178, 184/1, p. p. k. 159/2, 160/1, 160/2, 160/3, 163, 170, 174, 175, 188/4, 
184/2, 180, 181/2 v katastrálním území Pacelice. 
  
 
 
 
IV. dotčené správní úřady 
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Strakonice, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
KÚ Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
KÚ Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
MěÚ Blatná, OD - Odbor dopravy - silniční správní úřad, T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, tř. T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem MO (obrana státu) - odbor ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo životního prostředí, OVSS - Odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4 
Policie ČR okresní ředitelství Strakonice, Územní odbor Strakonice, IDDS: eb8ai73 
 
V. ostatní 
spis – vlastní 


		2020-01-20T13:53:21+0100
	Václav Koubek
	k




